



INDIRA GANDHI NATIONAL OPEN UNIVERSITY
STUDY CENTRE : DESHBANDHU COLLEGE (UNIVERSITY OF DELHI)
CENTRE CODE : 0710

DBC-IGNOU/2023/YSFBRDA/

July 14, 2023

सूचना

[यमुना गंभीर बाढ़ अलर्ट और बारिश का ऑरेंज अलर्ट]

यह यमुना में भीषण बाढ़ और बारिश के बीच दिल्ली विश्वविद्यालय की अधिसूचना संख्या Estab.II(i)/2023/867 और देशबंधु कॉलेज की अधिसूचना संख्या F.17/DBC/नोटिस/02/2023/49 दिनांक 13.07.2023 के अनुरूप है, जो की दिल्ली आपदा प्रबंधन प्राधिकरण द्वारा ऑरेंज अलर्ट जारी किया गया है, जिसके कारण इग्नू अध्ययन केंद्र -0710 (देशबंधु कॉलेज) 15 और 16 जुलाई, 2023 (शनिवार और रविवार) को बंद रहेगा।

सभी संबंधित कृपया ध्यान दें।

यमुना सेवास
COORDINATOR
समन्वयक
IGNOU Study Centre-0710
Deshbandhu College

NOTICE

[YAMUNA SEVERE FLOOD ALERT & RAIN ORANGE ALERT]

This is in persistence with University of Delhi Notification No. Estab.II(i)/2023/867 and Deshbandhu College Notification No. F.17/DBC/Notice/02/2023/49 dated 13.07.2023 amid Yamuna Severe Flood & Rain Orange Alert issued by DELHI DISASTER MANAGEMENT AUTHORITY, owing which the IGNOU STUDY CENTRE -0710 (DESHBANDHU COLLEGE) will remain closed on 15TH AND 16TH July, 2023 (Saturday & Sunday).

All concerned may please note.

Anna
COORDINATOR
IGNOU Study Centre-0710
Deshbandhu College
Copy to :

1. The Regional Director, RCD-I, IGNOU
2. The Principal, Deshbandhu College
3. All Assistant Coordinators, Counsellors and Staff engaged at Ignou Study Centre-0710
4. Student Notice Board/s